
 

 

Decreto del Direttore n. 112/2023  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO Lo statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 2021 rettificato con DR 3235 

del 4 ottobre 2021; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata, emanato con D.R. 

n. 296 del 23.01.2013; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione di Summer and Winter School, emanato con D.R. 

n. 1543 del 26.05.2016;  

 

VISTO  Il D.R. n. 2403 del 28 giugno 2023 con il quale è stato emanato il bando di ammissione alla 

Summer School “Forensic Psychiatry International. II a.a. 2022/2023; 

 

VISTO il D.R. n. 2889 del 02 agosto 2023 di riapertura dei termini per la presentazione delle domande 

di ammissione alla Summer School “Forensic Psychiatry International. II ed a.a. 2022/2023; 

 

CONSIDERATO che in data 31 agosto 2023, è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle domande di 

partecipazione ammissione alla Summer School “Forensic Psychiatry International. II a.a. 

2022/2023; 

 

CONSIDERATA l’urgenza di avviare le procedure di valutazione dei requisiti da parte dei candidati che hanno 

presentato domanda di alla Summer School “Forensic Psychiatry International. II a.a. 

2022/2023. 

 

RITENUTO  di dover nominare la Commissione giudicatrice ai fini della verifica del possesso da parte dei 

candidati dei requisiti previsti dal bando;  

 

DECRETA 

 

la formulazione della seguente Commissione giudicatrice ai fini della verifica dell’ammissibilità dei candidati e alla 

valutazione dei titoli presentati ai fini dell’ammissione alla frequenza della Summer School “Forensic Psychiatry 

International. II a.a. 2022/2023: 

 

Prof. Felice Francesco Carabellese – Presidente; 

Prof. Giuseppe Losappio – Componente; 

Prof.  Stefano Vinci – Componente. 

 

Il presente decreto sarà posto a ratifica la prossima seduta del Consiglio del Dipartimento Jonico 

 

Taranto, 13 settembre 2023 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Paolo Pardolesi 

Prot. n. 0221601 del 14/09/2023  - [UOR: SI000601 - Classif. III/7]


